
č. spisu NK: 538/18

ev. Č. VZ: NOO6/18/VU0018837

ev. č. smlouvy: S 318/18

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveníš 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve měnípozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákomiď)(dále jen „smlouva"):

Smluvní strany:

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

zastoupená:

IČO: 00023221

DIČ: (100023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jako „ kupující
"

nebo „NK ČR" na stranějedné,

a

Obchodní firma: Azenet s.r.o.

se sídlem: Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 31315

IČO: 02562014

DIČ: CZ02562014

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený:

dále jako „Prodávající" na stranědruhé,

(kupující a prodávající, dále společnětéž jako „smluvní strany")

l. Úvod

1. Podkladem k uzavřenítéto smlouvyje nabidka prodávajícího ze dne 27. 9. 2018, která byla kupujícím

vybrána jako nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. NíJO6/18/V00018837 na veřejnou

zakázku malého rozsahu na dodávku zboží pod označením „Pořízení IT vybavení pro potřeby

projektů NAKI III." (dále také jen „veřejná zakáxka“).

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je oprávněn a

schopen poskytnout smluvené plnění řádně a kvalitně dle podmínek této smlouvy. Prodávající

prohlašuje, že nenív insolvenci, ani že proti němu nenívedeno nalézací, insolvenční čijiné soudní nebo

Strana 1 (celkem 7) \��p���p�m�6



Národní lmlbounn

Ceske npuhliku
National unum;
ufthe med: Republic

č. spisu NK: 538/18

ev. č. VZ: N006/18/V00018S37

ev. č. smlouvy: S 318/18

správní řízení, které by bylo způsobilé zpochybnit platnost či účinnost této smlouvy, nebo které by se

mohlo dotýkat předmětu převodu a práv a povinností z této smlouvy vyplývajících. Prodávající podle
svého nejlepšího vědomí prohlašuje, že kdatu uzavření této smlouvy má jako daňový poplatník

vyrovnány veškeré své finanční závazky z titulu daňových, odvodových a jiných obdobných finančních

povinností vyplýv ících z obecnězávazných právních předpisů a rozhodnutí příslušného správce daní či

poplatků a orgánů vykonávajících správu ve věcech sociálního a zdravotního pojištění.

3. Kupující prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a je schopen řádně plnit závazky v ní obsažené.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem koupědle této smlouvy je komponent lT vybavení pro potřeby projektů NAKI (dále jen

"zboží") v druhu, množství a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy

jako její příloha č, 1. a č. 2. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve

smyslu š 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že š 2099 odst. 2 občanského

zákoníku se nepoužije.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a vtermínu

sjednanými touto smlouvou.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá takové zboží, které nabídl vrámci požadovaných technických

parametrů. Zároveň se zavazuje, že dodané zboží bude splňovat veškeré parametry požadované

kupujícím. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci

náležející ke zboží v českém jazyce a další doklady nutné k užívání věci.

4. Prodávající ve smyslu š 2103 občanského zákoníku kupujícího ujišťuje,že zboží je bez vad. Zboží dodané

kupujícímu podle této smlouvy musí být zcela bez vad, nové a nepoužité.

5. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude bez právních vad. Prodávající zaručuje kupujícímu, že

ohledně zboží není veden žádný soudní spor.

Ill. Dodací lhůta, misto a způsob plnění

1. Místem plněníje sídlo kupujícího, tj. Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. Osoba

oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:

nebo jim pověřená osoba.

2. Termín předání předmětu plnění dle čl. ll této smlouvy je stanoven do 15 pracovních dnů od nabytí

účinnosti této smlouvy.

3. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží, ověření funkčnosti zboží kupujícím, vč. prokázání

technické kompatibility a funkčnosti se stávajícím vybavením kupujícího smluvní strany potvrdí

datovaným předávacím protokolem podepsanýmí oprávněnýmiosobami prodávajícího i kupujícího.

Strana 2 (celkem 7)



6,

Národní luúlwvnn

Cecil-L lwublilm
National Libí-unu

„memá; Republic

č, spisu NK: 538/18

ev. č. VZ: N006/18/VOD018837

ev. č, smlouvy: 5 318/18

Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění. Zboží bude odpovídajícím

způsobem zabaleno.

Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení š 2126 a š 2127 občanského zákoníku o svépomocném prodeji

se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

IV. Cena a platební podmínky

Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši bez DPH. Celková

kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. DPH bude účtována ve výší určené podle

právních předpisů platných ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a zisk

prodávajícího spojené s dodáním zboží.

Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním převodem

na bankovní účet prodávajícího na základě řádně vystaveného daňového dokladu, který je prodávaj

oprávněn vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání

předávacího protokolu podle čl. lll. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode

dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího. Okamžikem úhrady kupní ceny se

rozumíokamžik, v němžje kupní cena odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího, systémové číslo NEN ve formátu

N006/18N00O18837 a musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 občanského

zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat

nesprávné údaje, vráti kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho

proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet

znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího

uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové ůdaje budou v této

měně.

Prodáv ící prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změnyokolností podle © 1765 odst. 2 občanského

zákoníku, š 1765 odst. 1 a š 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

V. Utvrzení a zajištěnízávazku

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě sjednané v čl. lll. odst.

2 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000; Kč

zá každý i započatý den prodlení.

.
V případě prodlení prodávajícího s odstraněnímvady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl. Vl. odst.

3 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výší 1.000; Kč

za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

Strana 3 (celkem 7)



Núlodni knihovnu

čau republiku
Nadmml Uhmrg
mne mam Republic

č. spisu NK: 538/18

ev. Č. VZ: NO0E/18/VOD018837

ev. č. smlouvy: $ 318/18

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je kupující povinen uhradit

prodávajícímu ůrok z prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

4. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího ná náhradu škody vzniklé

z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že smluvní strany se dohodly, že š 2050

občanského zákoníku se nepoužije.

5. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy

kjejich zaplacení povinné smluvní straně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. š 1982 a násl. občanského zákoníku proti i

nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny.

Vl. Záruka

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle š 2113 občanského zákoníku v délce min. 24 měsíců

ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. lll. odst. 3 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že

délka záruky poskytnutá prodávajícím dle předchozí věty je minimální délkou poskytované záruky.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu delší záruku, pokud to vyplývá z jeho katalogu, pokud delší

záruku poskytuje výrobce nebo pokud je delší záruční doba pro konkrétní druh zboží obvyklá. V takovém

případě bude délka záruční doby stanovená v záručním listě rozhodná.

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen přijímat

oznamovánívad a volby nároků kupujícího z vadného plněnívpracovnídny v doběod 8:00 do 16:00 hod.

je adresa: Změnaadresy dle předchozí větyje účinná dnem jejího písemného oznámení

kupujícímu bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.

3. Prodávající se zavazuje odstranit vadu plnění nejpozději do 14 dnů ode dne jejího oznámení

prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z

odpovědnosti za vady.

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené kupujícímu

vadami.

Vll. Převod vlastnictví, nebezpečí škody na věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na předávacím

protokolu podle čl. lll. odst. 3 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na

kupujícího převzetím zboží a podpisem protokolu o předání zboží vmístě plnění vsouladu stouto

smlouvou, přičemž nerozhoduje, zda prodávající dopraví zboží do místa plnění sám nebo využije služeb

dopravce. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že ustanovení š 2090 občanského

zákoníku se na tuto smlouvu nepoužije.

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu nese prodávající. Náklady spojené s

převzetím zboží nese kupující.

Strana 4 (celkem 7) \��p���p���?�c��\��p���p���?



nana-u knihovna

cenina npuhlilqj
National libi-um
ohli: Czech Republic

č. spisu NK: 538/18
ev. Č. VZ: N006/1B/V00O18837

ev. č. smlouvy: 5 318/18

VlII. Ochrana informací

Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro

utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na

ukončení účinnosti této smlouvy. Strany mají právo požadovat navzájem doložení dostatečnosti utajení

důvěrných informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců,

zástupců, jakož ijiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty,

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají oběstrany pouze v rozsahu a za podmínek

nezbytných pro řádné plnění práv a povinnostívyplývajících z této smlouvy.

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které nebyly
některou ze stran označenyjako veřejné a které se týkají této smlouvy a jejího plnění(zejména informace

o právech a povinnostech stran jakož i informace o cenách), které se týkají některé ze stran (zejména
obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) anebo

informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména utajené
skutečnosti podle zvláštního zákona). Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou
jako důvěrnévýslovněněkterou ze stran označeny.

Za důvěrné informace se vžádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými,
pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu
nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto

skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala

porušením povinnosti jejich ochrany.

Prodávající se zavazuje zabezpečit, aby jeho pracovníci striktně dodržovali pravidla obvyklá při ochraně
dat při práci s daty kupujícího.

lX. Ukončení smlouvy

.
Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran sjednoznačným
určením data, ke kterému smlouva zaniká.

.
Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností
druhou smluvní stranou. Vtom případě je smluvní strana odstupující od smlouvy povinna oznámit

odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném

porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí

zejména:

a) ze strany prodávajícího:

- prodlení prodávajícího s předáním zboží delší než 15 dnů;

- prodlení prodávajícího s odstraněnímvad plněníve lhůtě dle Vl. odst. 3,

- pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku prodávajícího, v němž tento

soud konstatuje, že je prodávajícív úpadku, dále zahájení exekučního řízení na majetek prodávajícího
a vstoupí-li prodávající do likvidace

-jestliže prodávající kupujícího ujistil, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím
vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže neprávdivým.

Strana 5 (celkem 7) %



Narodni hzlhovnu

Cenn lvpuhlih)
Madonu! umu-g
oftlw onen-.la Republic

č. spisu NK: 538/18

ev. č. VZ: NO05/1B/VU0018837

ev, č. smlouvy: S 318/18

b) ze strany kupujícího:

» prodlení súhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či dokladů kúhradě

prodávajícímu ve lhůtědelší než 30 dnů.

. odstoupením od smlouvy se závazky ze smlouvy zrušují. Plnila-li smluvní strana podstatně porušující

smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku

plnění. Nemá-li však částečné plněnípro odstupující smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit
ohledně celého plnění. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, autorských práv, nároku

na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy ani závazku mlčenlivosti prodávajícího, ani dalšich práv a

povinnosti, zjejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

X. Závěrečnáujednání

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to votázkách vní výslovně neupravených

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v aktuálním znění.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a

účinností dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového

ustanovení smlouvy obdobněpodle š 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy (©1881 občanského

zákoníku) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinnosti ze smlouvy nebo její části (51895
občanského zákoníku) na třetí osoby.

Za adresy pro doručování projevů vůle mezi účastníky se považují adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých z

této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování prodávajícímu vykazovaným

orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm, nevyzvednutí si zásilky adresátem, neznámost nebo

nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových případech se za okamžik

řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den následující po prvním pokusu

orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle adresátovi.

Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být činěny toliko

písemnými datovanými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

Prodávající se zavazuje zajistit, aby po celou dobu trvání smlouvy zůstalo v platnosti a účinnosti pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činnosti kupujícímu a třetím osobám

s minimálním limitem pojistného plněníve výši 200000,- Kč. Porušení této povinnosti se považuje za

hrubé porušení smluvních povinnosti prodávajícího. V případě škodní události se prodávající zavazuje
nahlásit v řádném termínu věc u své pojišťovnytak, aby bylo dosaženo odškodněni kupujícího

v maximální výši. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo i část škody, která

nebude odškodněna pojišťovnou.

Strana 6 (celkem 7)



1D.

11.

12.

13.

V Praze, dne
P

Národní hllhounu

České lvplnhliku

Nnánnnllibmrg

pracná-munio

č. spisu NK: 538/18

ev. č. vz: Noos/1s/V0oo1ss37

ev. č. smlouvy: S 318/18

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 5 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změněněkterých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly

projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

Kupující a prodávající se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související stouto

smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si navzájem

potřebnou součinnost.

Tato Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající obdrží jedno a

kupující dvě vyhotovení.

Prodávající bere na vědomíavýslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků bude

kupujícím v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vaktuálním

znění, zveřejněna.

Obě strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodněa vážně,na základěprojevené vůle obou

smluvních stran, že souhlasí sjejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána vtísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — Kalkulace cen

Příloha č. 2 — Technická specifikace

— E -ll- 2018

Strana 7 (celkem 7) 1%



Příloha č.

NIPEZ

3021 3000—5

Roz | is oložek tabulka A:

1 smlouvy- Kalkulace cen

Specifikace_vybaveni_NAKI 0146 (DGISPOZOVVOOI)

ACER NTB TMX349 +

příslušenství

ACER NTB TMX349

Cena / ks Kč

bez DPI-l

Cena v Kč

bez DPH
Cena v Kč s DPH

30237400-3 VERBATIM HDD 3.5" GTB

325524 l 0-4 Huawei E3372h

Cena celkem

Speciňkace_vybaveni_Naki ll 0147 (DG18P02OVVOZ4)

Rozis oložek tabulka B:

NIPEZ
HP ProBook 450 G5 +

Apříslušenství

Cena / ks Kč

bez DPH

Cena v Kč

bez DPH
Cena v Kč s DPH

30213000-5 HP ProBook 450 G5

30237400-3 ADATA Flash Disk 32GB

3023 7400-3 MAXTOR M3 Portable lTB Ext

Cena celkem

Součet celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH tabulky A + tabulky B:

Součet celkové nabídkové ceny v Kč včetněDPH tabulky A + tabulky B:



Název zařízení
ACER NTB rmxaas

Uhlopříčka displeje 13 a', 14“ 14“

Technologie obrazu lPS iPS

Rozliseni 1920 x 1030 mo x 1050

Procesor intel Core i7 79000 Kab Lake intel Core l7 75000 Kao take

Počet joaer procesoru 4x 4

Core Boost frekvence 35cm: is 500 Mull . oxr joooovxjj a sou;

xpnverzioilijo displeje rio ne |

Kapacita paměti sss s se

_

Funkce procesoru z 133 MHz (z 13 GHz) z 1 cru

1" 3021300“ N“ “
Operačnl s stém Windows 10

z“
Windows 10

Pevny oisx sso 311 oa ssu 512 es

Vbava \��p���p���8 hdlnotiinvnu pwlsvlunlUi-Qlntl Webcamera llečli „„to pou podsvxenaklávesnlte

usa 3.0 1x 1x

Rozhrani wri m1 „., „„ >DM „„..pro vviri aoz „„ Blunlooth v4 j, xoui, mozu „„i

Kapacita baterie u wri nswli

lat x klavesnice cz cz

varia Max 1 500 o 15x;

Počet olorixo baterie 3x 4x

Barva Nevolhnduje tmavěŠedá

Název zařízení xxxx VERBATlM non 3.5“ sta i
1" 307374003 mm" "DD 35"

kapacita s rs, rozhrani usa 3 o, iorrnoj 3,5 palce, Barva černa
““

splňuje vsooririy parametry

Název zařízení | xxxx Huawei E3372h

xprioxjor pm externi antenu Ano, Antena vestavěnaAno, Antena

oxjorrii Ne, aajerio „typ Ne

Pásmo osm (MHz) GSMBDD csusso eswsoo oslmsoo, Pásmo

nws (Mi-lz) urvlrssoo UMTSHOO Pásmo LTE lMHz) nesou

trasou 175900 LTEIGDO LTEZIDG

Datové lunkce roce class 33 cso Ne, owns class 33, GPRS Ano,

EDGE Anu, ao/uursxron (pouze mjterrlet 40) Ne, HSDPA (Mb/s)

11,5, 35/11 MTS-FDD Ano HSUPA (Mb/s) 5,75, nosi Carner-

= 3255241“ v“ t“ mmm "s"M223320131315SZÁÉZÍŠ;ZČÍLZŽŽŠŠEÍW *“

„po von„ parametry

Připojitelnost _ PCMCEA Ne, Přlvojltelnost — Ekbress s jue,

Připojitelflcút- use Ano, Připojitelnost - Ethernet Ne,

Připojitelnost - lrDA Ne Vřlnůjltčlnvšlr oioejooiri Ne,

vrippjitolnosj — Serloyy kabel Ne

ostsjrij Ovládacl software internet Manager siivi Lock Ne,

Podporovaná velikost SlM karty klasická SlM Poduorované

cperačnl systémy unc os x 10 s MAC os x 10 s MAC os x 10 7

wirioovjs a 1 Windows si nepodporuje win RT) Windows 7 unc

os x 10 s, Podpora pamětových karet [čtečka] Ano

Název zařízení mx n? PrnBook 450 cs

Uhlopříčkadlspleje 15
“ 15,5“

Technolo ie obrazu lPS lPS

Rozlišení 1920 x 1030 px
1E20xm80

Procesor intel Core i7 rroouo Kao take intel Core iwassou

Počet jader procesoru 4 x .s

Core aoosjrrexvenoo a s cru a suo MHz nezjištěno

xarivertioilijo oispieje
ne

Kapacita paměti
1555

Funkce procesoru
\��p���p|�a8 rwmiiu- nezjištěno

30250005 Na m
operoenis stém Windows m

n“
wirioows 10

PervrťCÍISk HDD4SSD z naco uooesso 11s. nasa

„„„a \��p���p|�a8 ,. „, „„... . .. . .o.. ._ i,.„o.„„„„o,„ „„ „„„ \��p���pb�w8 „„„„...i.„.„ ..

use 3 o 2x 1x

lioztlranl vjri m1 j.: 54mm vl i xovi ttzetlzlalrl wir. 5/01 HAL, Bluetooth vA 1 xorri, rum karet

Kapacita baterie as wn 45 wii

laz x klávesnice cz cz

Vářli Max 3200; 25kg

Počet článků baterie 3x s

Barva Černá stříbrno-černa

rum zařízení ionu ADATA Flash Disk 32GB

vHllnlkové tělo ultra-slim -di'rka na pov ení, Vlastnosti

s. 30237400-3 FlISřl disky IKGpaClta szea Barva černá, IŘGZHFRH) usa 3 o (lpetně 4ks
,

kampallbllní s usa z 01, ůystemové požadavky Windows xv,
Wm“mm“ WWW“ "má še“

Vista, 7, s a Mat os a x a WŠŠl, rvýkon 053 3 o jesus/s

Název uřízenl | mx MAXTOR m3 Portable ma Ext

5. aozsrwoa Externí uno 2,5“ Kapacita 1 ra ďroyedenidlsku Externí Rozměrpisxp z s“ 2ks

rlzozrironl usa 30, vi.-xs a roxy
splriojo všecliriv požadavky


